

About Form And Function ApS

Ny Munkegade 38, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
15. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

Mikkel Lang Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden About Form And Function ApS
Ny Munkegade 38, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39260611

Regnskabsår: 15/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været design, salg og distribution af bolig interiør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har første regnskabsår.

Årets bruttofortjeneste udgør -50 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret ved egen indtjening. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 15. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.388
Personaleomkostninger		-81.603
Resultat af ordinær primær drift		-131.991
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.202
Ordinært resultat før skat		-138.193
Skat af årets resultat		28.055
Årets resultat		-110.138
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-110.138
I alt		-110.138

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Udsudte skatteaktiver		28.055
Tilgodehavender i alt		28.055
Omsætningsaktiver i alt		78.055
Aktiver i alt		78.055

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		10.000
Overført resultat		-110.138
Egenkapital i alt		-50.138
Gæld til banker		95.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt		95.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		32.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.912
Gældsforpligtelser i alt		128.193
Passiver i alt		78.055

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Andre finansielle omkostninger	6.202
	<u>6.202</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret ved egen indtjening. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1